
DELIBERAZIONE  DI CONSIGLIO COMUNALE N.  42  in data  09.11.2009 
 
 
OGGETTO: “APPROVAZIONE VERBALI  DELLA SEDUTA PRECEDENTE”. 
 
 
 

------------------------ 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Dati  per letti i verbali dal n. 39 al n. 41 della seduta precedente in data  13.10.2009; 
 
Constatata la conformità di quanto verbalizzato e deliberato alle determinazioni del Consiglio 
Comunale; 
 
Visto l'art. 23 - comma 2^ - del vigente Regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari; 
 
Vista la L.R. n. 12/1982 e il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Si dà atto che tutta la discussione è contenuta nei files registrati agli atti d’ufficio, ai sensi della Legge 
n. 241/1990; 
   
Visto il parere espresso, ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 sotto il 
profilo della regolarità tecnica, dal responsabile del servizio competente; 
 
Constatata la propria competenza, ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l'art. 15 del vigente Statuto Comunale; 
 
Con voti favorevoli n. 10  e voti contrari n. 0,  astenuti n. 3 (Redaelli Walter, Ratti Massimo e 
Maggioni Loredana) espressi per alzata di mano 
 
 

DELIBERA 
 
 
- di approvare i verbali dal n. 39 al n. 41 della seduta del 13.10.2009 in quanto conformi alle 

determinazioni del Consiglio Comunale.--- 
 
 
 


